firü Ingifigel gehenkit an difen Brief. Dierre Brief wart gegebin do

man zalt von Gottes geburt zwelf hundirt Jar vnde ntinü vnde achzig

an l'ant Matheus Dag ze Bafil jn der Hat.

(JL.) (L!L) (LJL) (L.'L> (L!L; (us.)

C L X XIX.

FRIDERICUS LOTHARINGI.E DUX EGENONI CO-

MITI FRIBURG. CAVET DE DAMNO, QUOD AUXILIO

IPSI FERENDO ACCEPTURUS SIT.

ANNO MCCXC.

Ex autographo Bada - Durlacenfi.

Nos Fredericus Dux L-othorengie & Marchio. Notum facimusvniuerfis; quod cum Comes Egeno de Fribourch nobilis vir nobis

auxiliari teneatur in armis toto tempore vite fue contra quemcunque &

quotienscunque a nobis vel certo noftro nuncio fuerit requifitus , prout

in literis fuper hoc confeftis plenius continetur, nos promittimus predi-

fto Comiti quod fi eum, alium vel alios nomine fuo venientes in auxi-
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lium noftrum dampnum luftinere contigerit, nos de dampno predifto

promittimus fatisfacere dampnum patienti & ejus difto de dampno

paffo credere per juramentum fuum; & ut veritas appareat hancprefen-

tem literam figilli noftri munimine duximus roborandam. Datum Anno

Domini millefimo ducentefimo nonagefimo menfe Aprili.

II
(L. S.)

Dux repräefentatur eques & in parte

auerfaimpreffum eft figillumfecretum.

CLXXX.

RUDOLFI SENIORIS ET FRIDERICI JUNIORIS

MARCHIONUM BADENSIUM LITERN, QUIBUS MONASTERII

ALBiE DOMINORUM JURA PRISTINA FIRMANT

NOVAQUE ADDUNT.

ANNO MCCXCI.

Ex autographo Bada - Durlacenfi.

Nos Rurfoi fu s Dei gracia Marchio Senior & nos FridericuSeadem gracia Marchio Junior de Baden , tenore prefencium pu¬

blice profitemur, quod vidimus & audiuimus litteras illuftriffimi Domi¬

ni noftri R. Romanorum Regis, datas clauftro Monachorum in Alba,

Cyftercienfis Ordinis, Spirenfis Dyoecefis, in quihus inter alias gra-

0 0 3

594 Codex Dipeomaticus

das eis collatas fpecialiter continetur, quod cum graue fit eis, fingulis

Vicibus ad confilium & auxilium Imperii pro defenfione habere recur-

fum, licitum fit ipfis Abbati & Conuentui vnum qui eis placuerit, de

generacione dominorum de Eberftain, ä quibus ipfum Monafterium fun-

ditus eft conftruftum, fibi eligere defenforem , qui eis vice & nomine

Imperii prefit vel profit, verum quia predifti noftri progenitores ad hoc

& ad omnia obferuanda, que in eisdem litteris continentur, fe firmiter

aftrinxerunt, nos eorundem fequentes veftigia, ad predifta omnia nos

aitringimus & ad hec nos & noftros prefentibus obligamus. lmmo con-

ferimus, ipfis fratribus , & colonis & pecoribus eorum , plenariam au-